no dia: 10 de Março de 2023

 Horário às 15:00 h

Local: Rua Saõ Paulo n; 456  – Bairro Prinavera  Parauapebas-PA

 – CEP: 68.515-000

COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE
  PARAUAPEBAS E REGIÃO  - COPROPA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL  EXTRAORDINARIA E ORDINÁRIA

RERRATIFICAÇÃO  NO ESTATUTO NA ATA

A Presidente da COPROPA, Srª. ROSILDA ROBERTO DOS SANTOS,
no uso de suas atribuições ESTATUTÁRIAS, CONVOCA os cooperados
da  COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE PARAUAPEBAS
E REGIÃO  -  COPROPA,   F AZ SABER, através deste Edital, a quem  o
vir ou dele conhecimento tiver, que:

Onde, se realizará a ASSEMBLÉIA  EXTRAORDINARIA  ORDINÁRIA, a
fim de serem deliberados as seguintes pautas, conforme a ordem do dia

1 RERRATIFICAÇÃO NO ESTATUTO E NA ATA
 2 MUDANÇA DO CONSELHO FISCAL

Parauapebas-PA, 30 de Fevereiro de 2023

Rosilda Roberto dos Santos
CPF/ME: 365.113.742-20

Presidente COPROPA